Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2023/7025/9547/20

Lot 20

Délais d'abattage et de vidange fixés au 31/03/2024.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

N

N
A

)

SPW

787

781,064

0,000

781,064

992

100,718

0,200

BROLET Christophe, 0477/963305
Triage D'hamoir

Federation Wallonie-Bruxelles
Domaine de My - cpe 1

Vente du Cantonnement d'Aywaille
Vendredi 06 octobre 2023
Adresse non fournie

2%

Non

g Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/963305
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9547

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

195

205

225

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

31

69

111

101
116

109

55
28

16

Total grumes 656

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

2,220

13,113

104,799

339,585

166,032

20,623

8,099

654,471

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

14

14

13

84

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

0,666
2,970
13,412
5
2
32,981
2
2
2
25,497
2
2
1
2,342
1
77,868 19

Vol.(m3)

8,109

9,326

11,069

3,024

31,528

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,957
7
7

7,553
4
2
1

6,332
24 14,842



Epicéa

Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,319
85 2

1,228
95 1

0,808
Total grumes 4 2,355

Houppiers/Taillis -



