

RW/811/2023/7025/9547/20

Lot 20

Délais d'abattage et de vidange fixés au 31/03/2024.

Nombre d'arbres total	787	
Volume grumes	781,064	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	781,064	m³
Cube moyen	992	dm³
Circonférence moyenne	100,718	cm
Surface de coupe	0,200	ha
Contact	BROLET Christophe, 0477/963305	
Triage	Triage D'hamoir	
Propriétaire	Federation Wallonie-Bruxelles	
Lieu(x)-dit(s)	Domaine de My - cpe 1	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Aywaille Vendredi 06 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	x	Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	10		3		-		-	
		2,220		0,666				
65	31		9		-		3	
		13,113		2,970				0,957
75	69		9		-		7	
85	111		14		-		7	
		104,799		13,412				7,553
95	101		14		-		4	
105	116		13		5		2	
115	109		6		2		1	
		339,585		32,981		8,109		6,332
125	55		8		2		-	
135	28		3		2		-	
145	16		4		2		-	
		166,032		25,497		9,326		
155	3		1		2		-	
165	3		-		2		-	
175	2		-		1		-	
		20,623		2,342		11,069		
195	-		-		1		-	
						3,024		
205	1		-		-		-	
225	1		-		-		-	
		8,099						
Total grumes	656	654,471	84	77,868	19	31,528	24	14,842
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Epicéa

Amélioration

Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
65	1
	0,319
85	2
	1,228
95	1
	0,808
Total grumes	4 2,355
Houppiers/Taillis	-